
Page 1 sur 2 
 

DEC-n°2023-015 
 

 

 

 

 
 

Arrêté fixant la composition du jury du concours unique  
d’infirmiers de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur 

ACADÉMIE D’AMIENS - SESSION 2023 

 

LE RECTEUR DE L’ACADÉMIE D’AMIENS 

 
Vu L’arrêté du 5 octobre 2005, modifié, portant délégation de pouvoirs du ministre chargé de l’Éducation nationale aux recteurs d’académie 

en matière de recrutement et de gestion de certains personnels stagiaires et titulaires des services déconcentrés relevant du ministère 
chargé de l’éducation nationale ; 

Vu L’arrêté du 23 octobre 2012 fixant les règles d’organisation générale, la nature et le programme des épreuves du concours de 
recrutement des infirmiers de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur ; 

Vu L’arrêté du 28 décembre 2012 fixant les conditions d’organisation du concours ainsi que la composition et le fonctionnement du jury 
pour le recrutement des infirmiers de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur ; 

Vu L’arrêté 2017-004 du 20 juillet 2017 portant création du service inter académique des concours administratifs, techniques, sociaux et de 
santé ; 

Vu L’arrêté du 6 février 2023 autorisant au titre de l’année 2023 l’ouverture de concours pour le recrutement d’infirmiers de l’éducation 
nationale et de l’enseignement supérieur ; 

Vu Les propositions de la présidente de jury ; 

 

ARRÊTE 
 

Article 1 :  Le jury du concours unique d’infirmiers de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur est 
constitué comme suit : 

 

Présidente 

Madame Lise GIRAN Rectorat d'Amiens (80) 
Cheffe du Service Régional Académique des Études et des Statistiques  

Vice-président 

Monsieur Stéphane DESMONS Rectorat de Lille (59) 
Secrétaire général adjoint de la région académique des Hauts-de-France 

Membres du jury  

Madame Fatima BAHDENNA Collège Pierre-De-Ronsard d’Haumont (59) 
Personnel de direction 

Monsieur Vincent BELLANGER Collège Jules-Ferry de Douai (59) 
Personnel de direction 

Madame Nathalie BLONDEL DSDEN du Pas-de-Calais (62) 
Médecin conseillère technique 

Madame Annie CATTELAIN Collège Charles-De-Gaulle de Jeumont (59) 
Infirmière de classe supérieure 

Monsieur Georges-Éric COISNE Collège Émile Zola de Marles-les-Mines (62) 
Personnel de direction hors classe 

Madame Brigitte COLIN Collège Jean-Mermoz de Faches-Thumesnil (59) 
Infirmière 

Monsieur Christophe COUTOULY Collège Jean-Monnet d’ Aubigny-en-Artois (62) 
Personnel de direction hors classe  



Page 2 sur 2 
 

Madame Muriel DEHAY Rectorat de Lille (59) 
Infirmière conseillère technique 

Madame Blandine DELOMEZ DSDEN du Nord (59) 
Médecin conseillère technique  

Madame Katy DUPONT Collège Henri-Wallon de Méricourt (62) 
Infirmière hors classe  

Madame Aline GAILLARD Lycée Fénelon de Cambrai (59) 
Infirmière 

Monsieur Samuel GLORIEUX Collège Philippe-de-Commynes de Comines (59) 
Personnel de direction 

Madame Adeline GOUBE Lycée Pasteur de Hénin-Beaumont (62) 
Infirmière 

Madame Élodie HENOUILLE DSDEN du Nord (59) 
Infirmière 

Monsieur Frédéric JEDNAK Cité Scolaire des Flandres de Hazebrouk (59) 
Personnel de direction hors classe 

Madame Catherine JULIEN DSDEN du Nord (59) 
Infirmière 

Madame Aurélie LAROCHE Collège Lavoisier de Lambersart (59) 
Infirmière 

Monsieur Christian LATOUR Cité Scolaire Lavoisier d’Auchel (62) 
Personnel de direction hors classe 

Madame Aurélie LE GALL Collège Martin-Luther-King de Calais (62) 
Infirmière 

Madame Aurélie LE MIEUX Collège Jean-Rostand de Sains-du-Nord (59) 
Infirmière 

Madame Sandrine MARIN-VICENTE DSDEN du Pas-de-Calais (62) 
Médecin conseillère technique  

Monsieur David MC QUAT Collège Paul-Langevin de Sallaumines (62) 
Personnel de direction 

Madame Nancy MUSIAL Collège Blaise-Pascal de Mazingarbe (62) 
Infirmière hors classe  

Madame Catherine NOLLET Collège René-Cassin de Wizernes (62) 
Infirmière hors classe  

Madame Delphine PERNAUD Collège Charles-Peguy d’Arras (62) 
Infirmière  

Madame Rebecca PONTHIEU EREA de Lys-lez-Lannoy (59) 
Infirmière 

Madame Audrey QUONIOU Collège Simone-de-Beauvoir de Villeneuve d'Ascq (59) 
Personnel de direction 

Madame Ophélie SALDANA Lycée Antoine-Watteau de Valenciennes (59) 
Infirmière 

  
Article 2 :  Madame la secrétaire générale de l’académie d’Amiens est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 

Fait à Amiens, le 13 février 2023 
 
 
 

Raphaël MULLER 


